
 
 
Gáborján Községi Önkormányzata 
4122 Gáborján, Fő utca 106. szám. 
 
     E l ő t e r j e s z t é s 
 

Gáborján Község Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervéről 
 
A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) 42. §-a értelmében a 
költségvetési szerveknek minden költségvetési év elején, legkésőbb március 31-ig éves 
közbeszerzési tervet kell készíteniük és közzétenniük. A jogszabály rendelkezései alapján a 
közbeszerzési terv elkészítése előtt az ajánlatkérő indíthat közbeszerzési eljárást, ezt azonban 
utólag szerepeltetni kell a közbeszerzési tervben. Egy adott közbeszerzésnek a közbeszerzési 
tervben történő rögzítése nem jelenti automatikusan az adott közbeszerzési eljárás 
lefolytatásának kötelezettségét. A közbeszerzési tervben nem szereplő, vagy a tervben 
foglaltakhoz képest módosított közbeszerzési eljárás is lefolytatható, ezekben az esetekben 
azonban a közbeszerzési tervet megfelelően módosítani szükséges. Közbeszerzési tervet 
azonban akkor is el kell fogadni a közbeszerzésre kötelezett ajánlatkérőnek, amennyiben a 
terv elfogadásának időpontjában még nem ismert az adott költségvetési évben lefolytatandó 
közbeszerzési eljárás. 
Közbeszerzést csak közbeszerzési szabályzat alapján lehet lefolytatni.  
A 2025. évi közbeszerzési tervünkben az alábbi építési beruházási projektek szerepelnek. 
 

1. TOP PLUSZ-1.1.1-21-HB1-2022-00019 Piacfejlesztés Gáborjánban 
 

Határozati javaslat 
 
 
Gáborján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §-ban meghatározott 
feladatkörében eljárva - figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 
rendelkezéseire - az alábbi határozatot hozza: 
 
 A határozati javaslatban foglaltak szerint Gáborján Község Önkormányzata 2025. évi 
közbeszerzési tervét az 1.sz. mellékletben foglaltak szerint elfogadja. 
Felkéri az önkormányzat jegyzőjét, hogy a közbeszerzési terv végrehajtásáról intézkedni 
szíveskedjen. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Jenei Attila jegyző 
 
 
Gáborján, 2025. február 07. 
 
        Jenei Attila 
        jegyző 
 
 



 1 

Gáborján Község Önkormányzata 4122 Gáborján, Fő utca 106. szám 
2025. évi közbeszerzési terve 

 

 A közbeszerzés tárgya   CPV kód Becsült érték 
(HUF) 

Irányadó 
eljárásrend 

(nemzeti, uniós) 

 Tervezett eljárás 
típus (pl. nyílt, 

összefoglaló 
tájékoztatással 
induló, 115. § 
szerinti, stb.) 

 Időbeli ütemezés 

 az eljárás 
megindításának 

tervezett időpontja 

 szerződés teljesítésének várható 
időpontja vagy a szerződés időtartama 

 I. Árubeszerzés  

       

 II. Építési beruházás 

TOP PLUSZ-1.1.1-21-HB1-2022-
00019  Piacfejlesztés Gáborjánban  53.666.422.-ft nemzeti ért.hat. 

meghívásos KBT 82.§. 1 bek. 2024.03.30. 2025. 12. 20. 

        

 III. Szolgáltatás-megrendelés 

       

IV. Építési koncesszió 

       

V. Szolgáltatási koncesszió 

       

VI. Központosított közbeszerzésben megvalósítandó beszerzések 

       
 

Gáborján, 2025.02.79.              ……………... (……………….) számú képviselő-testületi határozatával elfogadta                              
 Mező Gyula polgármester 

          
         
 
  


	8. napirendhez
	8. napirendi ponthoz előterjesztés közbesz.terv

